15 בעד – פה אחד: חי אדיב, יגאל שמעון, כנרת כהן, משה חנוכה, נוה גור, שרונה הרשקו, עדי ברמוחה, יעל בריזילי, חיים שאבי, תקוה גלס, אופיר טואיל, אביבה גוטרמן, נדה דואני, יואב רוזן ויגאל הררי.

\*\*\*אמיר כוכבי אינו משתתף בהצבעה.

#### החלטה מס' 3/14:

מועצת העירייה מאשרת האצלת סמכויות ראש העירייה לפי סעיף 17 לחוק רשויות מקומיות, בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם, תשל"ה - 1975, לסגן ראש העירייה, מר אמיר כוכבי, לחתום על כל כתב התחייבות או תעודה אחרת שיש בה משום התחייבות כספית בהתאם לסעיף 203 לחוק פקודת העיריות, נוסח חדש. לרבות התחייבויות כלפי הבנקים. כמו כן, מתבקשת המועצה לאשר האצלת סמכויות ראש העירייה לסגנו, לחתום על שטרות לטאבו, שוברי תשלום, פקודות תשלום, צ'קים וחוזים.